
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

TruInfant IO Leg - noha 5měsíčního dítěte pro nácvik intraoseálních
technik

Objednací kód: 4110.TINIOLEG1







Více obrázků

Cena bez DPH 16.130,00 Kč
Cena s DPH 19.517,30 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Dolní končetiny

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tato TruInfant noha je realistický trenažér pro nácvik dovedností spojených s intraoseální (IO) infuzí v oblasti holeně. Model vychází
z fyziologie 5měsíčního dítěte.

Obsahuje realistickou anatomii včetně tibiální tuberozity a čéšky a uživatelé tak mohou identifikovat správné místo pro zavedení
intraoseální injekce v proximální části holeně. Výhodou pro studenty je také realistický odpor při proniknutí do medulární dutiny.

 
Vlastnosti a výhody:

Realistický: Realistická anatomie včetně tibiální tuberozity a čéšky. Studenti mohou identifikovat správné místo pro zavedení
intraoseální injekce v proximální části holeně.
Realistický nácvik: Realistický odpor při proniknutí do medulární dutiny.
Pozitivní odezva: Potvrzuje úspěšně provedenou techniku nasátím simulované krve.
Připraven k použití: Netřeba žádná příprava! Zahajte nácvik ihned pomocí IO vložek předem naplněných krví.
Vyměnitelné: Výměna IO vložek je rychlá a snadná. Díky tomu neplýtváte časem vyhrazeným na výuku.
Přenosný: Dodáván v odolném přenosném kufříku pro snadný převoz a bezpečné skladování.

 
Nácvik lékařského postupu:

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/truinfantioleg5.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2Ftruinfantioleg5.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF


Identifikace místa pro zavedení intraoseální injekce v proximální oblasti holeně
Zavedení intraoseální injekce do holeně
Odsávání krve kostní dřeně pomocí stříkačky
Doporučená velikost nástroje: jehla velikosti 18G

 
Obsah balení:

Model je dodáván v odolném přenosném kufříku pro snadný převoz a bezpečné skladování.
1× nácvikový model nohy pro intraoseální techniky TruInfant
4× IO holeně (1 připojená, 3 náhradní)
3× kolík pro uchycení holenní vložky (dlouhý)
3× kolík pro uchycení holenní vložky (krátký)

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


